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　 　教育部  函 　
機關地址：10051臺北市中山南路5號

承 辦 人：黃啟賢

聯絡電話：(02)77365846

電子郵件：：shien@mail.moe.gov.tw

受 文 者： 光宇學校財團法人元培醫事科技大學
發文日期： 中華民國109年05月28日

發文字號： 臺教技通字第1090077109號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 衛生福利部函影本( 1090077109_Attach1.pdf，共一個電子檔案 ) 10
91293395_1_1090077109_Attach1.pdf （附件一） 

主旨：函轉衛生福利部已建立民俗調理業教育訓練制度一案，請查
照並參考運用。

說明： 

一、依衛生福利部109年5月26日衛部中字第1091860842號函
（如附）辦理。

二、請貴校於開設民俗調理相關課程時，確依相關規範規劃授
課內容，以免學員誤將醫療行為視為民俗調理從業範圍，
而觸犯醫療法規。

正本： 各公私立大專校院

副本： 衛生福利部

　

創稿文號：1091293395

收發文號：1090004228

光宇學校財團法人元培醫事科技大學　公文簽核
流程表

項
次

簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 收文. 　 文書組 　
109-05-28
17:34

收文



2 教務處(登). 　 教務處 　 　
收文

3 收文. 　 文書組
109-05-29
10:17

109-05-29
10:17

收文

4 王宜芳辦事員 　 課務組
109-05-29
10:17

109-05-29
10:46

承辦

一、教育部函轉衛生福利部已建立「民俗調理業教育訓練制度」一案。
二、申請民俗調理人員專業訓練課程及教育訓練制度應注意事項，請參閱衛服部中醫藥司
網站>民俗調理專區>資訊下載。
三、敬會健管系、推廣教育中心參酌。

5 邵曼珣組長 　 課務組
109-05-29
16:53

109-05-29
16:54

串簽

擬如擬。

6 洪彰岑系主任 　 健康休閒管理系
109-06-02
10:17

109-06-02
10:20

串簽

擬依相關規範配合辦理。

7
推廣教育中心
(登).

　 推廣教育中心
109-06-03
14:18

109-06-03
14:21

串簽

8 林志誠主任 　 推廣教育中心
109-06-04
08:49

　
串簽

9 吳文祥教務長 　 教務處 　 　
串簽


