檔 號: 收發文號: 1090004228 保存年限: 收發日期: 109年05月28日 電子簽核 創稿文號: 1091293395

* 1 0 9 1 2 9 3 3 9 5 *

教育部 函

機關地址:10051臺北市中山南路5號

承辦 人: 黃啟賢

聯絡電話: (02)77365846

電子郵件: : shien@mail. moe. gov. tw

受 文 者: 光宇學校財團法人元培醫事科技大學

發文日期: 中華民國109年05月28日 發文字號: 臺教技通字第1090077109號

速 別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附 件: (1件) 衛生福利部函影本(1090077109_Attach1.pdf,共一個電子檔案) 10

91293395_1_1090077109_Attach1.pdf (附件一)

主旨:函轉衛生福利部已建立民俗調理業教育訓練制度一案,請查照並參考運用。

說明:

- 一、依衛生福利部109年5月26日衛部中字第1091860842號函 (如附)辦理。
- 二、請貴校於開設民俗調理相關課程時,確依相關規範規劃授 課內容,以免學員誤將醫療行為視為民俗調理從業範圍, 而觸犯醫療法規。

正本: 各公私立大專校院

副本: 衛生福利部

創稿文號:1091293395 收發文號:1090004228

光宇學校財團法人元培醫事科技大學 公文簽核 流程表

項次	 簽核名單	代理/加簽	簽核單位	簽收時間	核稿時間	狀態
1	收文.		文書組		109-05-28 17:34	收文

		<u> </u>	T	<u> </u>	11/4-2-r
2	教務處(登).	教務處			收文
		,		,	
3	收文.	文書組	109-05-29 10:17	109-05-29 10:17	收文
			1		I
4	王宜芳辦事員	課務組	109-05-29 10:17	109-05-29 10:46	承辦
_ ``		福利部已建立「民俗調理業教育訓練制度解			医安克松 二
	甲請氏俗調埋 <i>)</i> 3>民俗調理專區	、員專業訓練課程及教育訓練制度應 >資訊下載。	患注思争垻,請	麥 園	置 樂口
		i 廣教育中心參酌。			
5	邵曼珣組長	課務組	109-05-29	109-05-29	串簽
		17/4/7/1/4	16:53	16:54	
 対]擬。		100.06.00	100.06.00	H 65
6	洪彰岑系主任	健康休閒管理系	109-06-02 10:17	109-06-02 10:20	串簽
疑依	相關規範配合新	理。			
7	推廣教育中心	推廣教育中心	109-06-03	109-06-03	串簽
,	(登).	JE/RJAA I VU	14:18	14:21	
			109-06-04	1	串簽
8	林志誠主任	推廣教育中心	08:49		中奴
			ı	<u> </u>	中文
9	吳文祥教務長	教務處			串簽
		'	1	I.	1